
Uchwała nr 4/2020 

Wydziałowej Komisji Wyborczej Wydziału Matematyki, Fizyki i Informatyki UG 

z dnia 22 maja 2020 r. 

w sprawie ustalenia Kalendarza Wyborczego na Wydziale Matematyki, Fizyki i Informatyki UG 

na kadencję 2020-2024 

 

 

 

Na podstawie § Ordynacji Wyborczej Uniwersytetu Gdańskiego, stanowiącej załącznik nr 2 do 

Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. – uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Ze względu na sytuację związaną z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 uchwala się 

Kalendarz Wyborczy na Wydziale Matematyki, Fizyki i Informatyki UG na kadencję 2020-2024 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                               Przewodniczący Wydziałowej Komisji Wyborczej 

Wydziału Matematyki, Fizyki i Informatyki Uniwersytetu Gdańskiego 

 

 

dr hab. Adam Rutkowski, prof. UG 


